Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №6

25.05.2021          Санкт-Петербург

1. Об утверждении квоты приема в Санкт-Петербургский государственный университет на

целевое обучение по программам ординатуры в 2021 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить квоту приема в Санкт-Петербургский государственный университет на целевое

обучение по программам ординатуры в 2021 году.